ПРОТОКОЛ   №  2

 заседания  комиссии  Администрации муниципального образования  « Кожильское»  по
       соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и
                                         урегулированию конфликта интересов.

Д.Кожиль                                                                                                          17 мая 2019 года.

Присутствовали:
Председатель комиссии  -  Буров С.Л., Глава муниципального образования «Кожильское».
Заместитель председателя   комиссии  -  Муратшина Г.А.,  депутат МО « Кожильское».

Секретарь                   -   Афанасьева Е.В. –  ведущий специалист - эксперт Администрации
                                          МО « Кожильское».

                                              Члены комиссии:

Ившин В.А                  -      депутат МО « Кожильское» (по согласованию).
Волкова Л.В.               -      председатель Совета ветеранов  МО « Кожильское»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

       1.  О предоставлении  муниципальными   служащими   и главой муниципального образования « Кожильское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и  размещение данных сведений на официальном сайте муниципального образования « Кожильское».

СЛУШАЛИ:

Афанасьеву Е.В. – о предоставлении муниципальными   служащими  и главой муниципального образования « Кожильское» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и  размещении данных сведений на официальном сайте муниципального образования « Кожильское». Сообщила, что все сведения на себя и членов своей семьи   сдали  в срок. В целом установлено, что  соблюдены требования законодательства о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Данные  размещены на сайте  Администрации "Глазовский район" в разделе  сельских поселений - МО « Кожильское».

РЕШИЛИ:
1.Информацию  секретаря комиссии  принять к сведению.

Председатель  комиссии                                                                С.Л.Буров

Секретарь                                                                                        Е.В.Афанасьева